DIÁRIO OFICIAL



Câmara Municipal de **Alagoinhas**



ÍNDICE DO DIÁRIO

ATO D	N E DISPENSA	
ERRATA ERRATA	A DE EXTRATO DE CONTRATO	
CONVITE AVISO	DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	
EXTRATO EXTRA	TO DE CONTRATO	



ATO DE DISPENSA



ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA

No dia dois de junho de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor José Cleto dos Santos Filho, Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas - BA, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, do Processo de Dispensa Nº 037/2021, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Contratada: VISION MARKETING E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA - CNPJ nº 30.668.9940001-41, Valor Global: R\$ 17.226,00 - Dotação Orçamentária: 01 - 2001 - 33.90.39. - Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.





ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA

No dia quinze de Junho de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor José Cleto dos Santos Filho, Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas - BA, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, do **Processo de Dispensa Nº 038/2021**, tendo como **objeto**: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS PARA O POÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. **Contratada:** MARCUS EULER FERREIRA ROSEIRA - CPF nº 829.692.995-34. **Valor Global:** R\$ 1.270,00 - **Dotação Orçamentária:** 01 - 2001 - 33.90.36. - Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.



ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO



ERRATA

EXTRATO - CONTRATO Nº 037/2021

Onde se lê: "Valor Global: R\$ 67.000,00". Leia-se: "Valor Global: R\$ 64.050,54." Matéria veiculada na edição do Diário Oficial da Câmara Municipal de Alagoinhas. Edição 585 de 23 de abril de 2021, página 3. Alagoinhas, 10 de junho de 2021. Lianne Araújo Carmo. CMA



ERRATA

EXTRATO - CONTRATO Nº 038/2021

Para onde se lê: "Valor global: 16.688,00" e CNPJ № 08.736.011/0009-46. Leia-se: "Valor global: R\$ 16.471,00" e CNPJ № 08.736.011/0009-01. Matéria veiculada na edição do Diário Oficial da Câmara Municipal de Alagoinhas. Edição 590 de 19 de maio de 2021, página 4. Lianne Araújo Carmo - CMA .



AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO



RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONVITE 004/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Alagoinhas torna público o resultado final da licitação modalidade CONVITE 004/2021 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM, SISTEMA DE VOTAÇÃO ON LINE E TRANSMISSÃO AO VIVO VIA INTERNET DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, MEDIANTE AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA: JONATHAS ARGOLO MACHADO - inscrito no CNPJ sob nº 31.812.022/001-80. Valor: R\$ 42.000,00. Alagoinhas, 10 de Junho de 2021. Elisângela Barbosa Brito – Presidente da COPEL.



EXTRATO DE CONTRATO



EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: VISION MARKETING E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. Contrato: 039/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Modalidade licitatória: DISPENSA 037/2021. Valor: R\$ 17.226,00. Vigência: 02/06/2021 até 31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39. 02 de Junho de 2021. Lianne Araujo Carmo. CMA.



EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: JONATHAS ARGOLO MACHADO 07509435560 - CNPJ sob nº 31.812.022/0001-80. Contrato: 040/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM, SISTEMA DE VOTAÇÃO ON LINE E TRANSMISSÃO AO VIVO VIA INTERNET DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, MEDIANTE AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. Modalidade licitatória: CV004/2021. Valor: R\$ 42.000,00. Vigência: 11/01/2021 à 31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 - 2001 - 33.90.39 CMA - José Cleto dos Santos Filho, 10 de Junho de 2021.